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Biobe Junior -korvausilmaventtiili

Biobe Junior korvausilmaventtiili on alumiinista valmistettu, ikkunakarmiin asennettava, edullinen ja 
huomaamaton tuloilmaventtiili. Biobe Juniorin ilmavirtaa voidaan säätää portaattomasti liukusäätimellä. 
Biobe Junior soveltuu sekä painov oimaiseen, että koneelliseen ilmanvaihtoon. Tuloilmamäärä on 
mitoitettavissa asunto- ja huonekohtaisesti oikea venttiilikoko valitsemalla.

Biobe Junior voidaan asentaa pinta-asennuksena suoraan ikkunakarmiin tehdyn virtausaukon päälle tai 
upottaa tappijyrsimellä tehtyyn asennusuraan. Matalan asennuksensa ansiosta Biobe Junior soveltuu 
erinomaisesti esim. yläsaranoituihin ikkunoihin. Junior venttiilin on saatavissa virtauskanavaan asennettava 
suodatinnauha, joka vähentää tuloilman epäpuhtauksia. Lisävarusteena Junior 10:een on saatavilla 
myös Biobe allergiasuodatin, joka kerää tehokkaasti ilman allergeeneja, kuten siitepölyä tukkeutumatta ja 
ilmamäärien kärsimättä.

Käyttö- ja huolto-ohje

Biobe Junior korvausilmaventtiili asennetaan pinta-asennuksena suoraan virtausaukon päälle tai upotetaan 
tappijyrsimellä tehtyyn asennusuraan. Lisävarusteena saatava suodatinnauha sijoitetaan ilmakanavaan 
venttiilin alle.
Venttiilissä on liukusäädin, jolla korvausilman määrä voidaan säätää portaattomasti. Toimiva ilmanvaihto 
edellyttää riittävää korvausilman saantia asunnon ulkopuolelta. Venttiili tulisi pitää ainakin osittain auki, 
jolloin ei synny hallitsematonta ilmavirtausta esimerkiksi ovien alta, postiluukusta tai muista raoista. 
Mikäli asunnosta ei saada poistettua hengitysilman, ruuanlaiton ja peseytymisen aiheuttamaa kosteutta 
tehokkaasti, luodaan helposti suotuisa kasvualusta haitallisille mikrobeille ja homeitiöille. Myös hajujen 
siirtyminen hormeja pitkin tai porraskäytävän kautta huoneistosta toiseen, on eräs puutteellisen 
korvausilman oireista.

Biobe-suodatinnauhan puhdistamista suositellaan tehtäväksi kahdesti vuodessa. Venttiili irrotetaan 
avaamalla ruuvit, joilla se on kiinnitetty karmiin. Suodatinnauha poistetaan ilmakanavasta puitteet 
avaamalla ja puhdistetaan pesemällä se saippualiuoksessa. Ilmakanava imuroidaan ja osat asennetaan 
takaisin paikoilleen.


